
  

ZARZĄDZENIE NR 287/18 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 1000), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 29 925,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 29 925,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w dziale na kwotę 111 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 536 190,74 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 12 012 277,74 zł. 

- majątkowe w wysokości  523 913,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 12 116 190,74 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 573 394,74 zł. 

- majątkowe w wysokości  1 542 796,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4186



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 287/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 374 515,00 29 925,00 404 440,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 515,00 29 925,00 113 440,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
83 515,00 29 925,00 113 440,00 

Razem: 9 541 065,44 29 925,00 9 570 990,44 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 882 112,56 0,00 2 882 112,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 916 000,00 - 108 500,00 1 807 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 916 000,00 - 108 500,00 1 807 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 108 500,00 108 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 108 500,00 108 500,00 

Razem: 2 965 200,30 0,00 2 965 200,30 

Razem własne dochody, z tego: 9 541 065,44 29 925,00 9 570 990,44 

Własne dochody bieżące: 9 017 152,44 29 925,00 9 047 077,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4186



Własne dochody majątkowe: 523 913,00 0,00 523 913,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 965 200,30 0,00 2 965 200,30 

Razem: 12 506 265,74 29 925,00 12 536 190,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4186



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 287/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 741 421,00 29 925,00 771 346,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 134 195,00 29 925,00 164 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 195,00 29 925,00 155 120,00 

Razem: 9 121 065,44 29 925,00 9 150 990,44 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 882 112,56 0,00 2 882 112,56 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 916 000,00 - 108 500,00 1 807 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 887 684,00 - 106 897,00 1 780 787,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 - 1 603,00 15 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116,00 - 1 500,00 1 616,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 500,00 3 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
966 000,00 0,00 966 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 236,00 1 500,00 3 736,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 108 500,00 108 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 105 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4186



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 345,00 2 345,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 402,50 402,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,00 56,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 696,50 696,50 

Razem: 2 965 200,30 0,00 2 965 200,30 

Razem własne wydatki, z tego: 9 121 065,44 29 925,00 9 150 990,44 

Własne wydatki bieżące: 7 578 269,44 29 925,00 7 608 194,44 

Własne wydatki majątkowe: 1 542 796,00 0,00 1 542 796,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 965 200,30 0,00 2 965 200,30 

Razem: 12 086 265,74 29 925,00 12 116 190,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4186



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 287/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 852.85230.2030 na kwotę 29 925,00 zł. zgodnie z dotacją z PUW; 

2) dokonać przeniesienia dochodów w dziale 855 na kwotę 108 500,00 zł. zgodnie z informacją ws. zmiany 

dotacji z PUW (utworzenie rozdziału 85504 – wspieranie rodziny). 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 852.85230.3110 na kwotę 29 925,00 zł. zgodnie z dotacją z PUW; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dziale 855 na kwotę 108 500,00 zł. zgodnie z informacją ws. zmiany 

dotacji z PUW (utworzenie rozdziału 85504 – wspieranie rodziny); 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dziale 855 na kwotę 3 000,00 zł. z zakupu materiałów na zakup usług 

pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4186


		2018-10-19T11:32:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




